
UCHWAŁA NR 0007.32.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 150.000,00 zł w postaci dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Goleszów na rok 2017 dla Powiatu Cieszyńskiego na realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej 
2610 S Goleszów-Dzięgielów-Leszna (ul. Goleszowska w Dzięgielowie) na odcinku ok. 0,74 km".

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Goleszów udzielającą pomocy finansowej, a Powiatem 
Cieszyńskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Id: 8C4C29B9-2AB2-48FD-B33C-CD3AACD88261. Podpisany Strona 1




